ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60

__________________________________________________________________________________________

Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

Página 1 de 1

ERRATA 01 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - 010/2022

O Secretário Municipal de Saúde, torna público que foi feita a seguinte correção no Aviso da Dispensa de Licitação 010/2022

ONDE SE LÊ NO TERMO DE REFERÊNCIA:

1. DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para fornecimento de oxigênio medicinais e assessórios para atender as necessidades do
Município de Montes Altos / MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Item Descrição Unidade Quantidade
Valore Estimados em R$

Unitário Total

01 Gás oxigênio medicinal 1 M³ M³ 84 124,67 10.472,00

02 Gás oxigênio medicinal 3 M³ M³ 72 364,33 26.232,00

03 Gás oxigênio medicinal 7 M³ M³ 52 260,87 13.565,07

04 Regulador de pressão para oxigênio com cânula e umidificador Und 4 1.053,33 4.213,33

Valor Total em R$ 54.482,40

LEIA-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA:

2. DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para fornecimento de oxigênio medicinais e assessórios para atender as necessidades do
Município de Montes Altos / MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Item Descrição Unidade Quantidade
Valore Estimados em R$

Unitário Total

01 Gás oxigênio medicinal 1 M³ Und 84 124,67 10.472,00

02 Gás oxigênio medicinal 3 M³ Und 72 364,33 26.232,00

03 Gás oxigênio medicinal 7 M³ Und 52 260,87 13.565,07

04 Regulador de pressão para oxigênio com cânula e umidificador Und 4 1.053,33 4.213,33

Valor Total em R$ 54.482,40

Montes Altos (MA), 24 de março de 2022

José Garibaldi Ferraz de Souza II
Secretário Municipal de Saúde

http://www.montesaltos.ma.gov.br/